
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

Nr. _____ prot.                                                                                         Vlorë, më ___.___.2023 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[18.07.2023 ] 

Drejtuar: [Atlantik - Shoqeri Sigurimesh dhe Adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga Themistokli 

Germenj, Nr. 3/1] 

Procedura e prokurimit/lotit:  E Hapur e thjeshtuar , sherbime  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 73690-06-27-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Siguracione te mjeteve te transportit dhe sigurim jete per 

8(tete)punonjes te kanalizimeve . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.        Atlantik - Shoqeri Sigurimesh              K11807008V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.181.342 ( njemilion e njeqind e tetedhjete e njemije e treqind e dyzet e dymije) leke pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj.______________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit  nuk janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Atlantik - Shoqeri Sigurimesh dhe 

Adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga Themistokli Germenj, Nr. 3/1, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,181,342 ( njemilion e njeqind e tetedhjete e njemije e treqind e dyzet e 

dymije) leke pa TVSH.] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       Elona HODAJ  

tel:033604060

